Baurci, 6111, МОЛДОВА, АТО Гагаузия, с.Баурчи (АТО Гагаузия), Lenin 

107a 

Уважаемые Господа, 

Мы обязуемся оставить в силе предложение, касающееся закупки продукты 

мукомольной промышленности через процедуру закупки электронной закупки, на 

период 181 день (сто восемьдесят один день), соответственно, до даты 31.08.2026 

(день/месяц/год), и он останется для нас обязательным и может быть принят в любое время 

до истечения срока действия. 

Дата составления. 19.11.2025                                    С уважением,  

Оферент / кандидат